TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 162 REGIAO
EXECUGAO DE RECEITA PROPRIA
REFERENCIA: DEZEMBRO/2025

Item Informacgao

Fonte Recursos Detalhada

1000000000

1050000000

1050000347

1138000000

1138000347

Total

Natureza Receita

13110111
13610121
Total
13110111
Total
13110111
19239901
Total
MELHORIA DA PRESTACAO JURISDICIONAL _1:’?;:)121

MELHORIA DA PRESTACAO JURISDICIONAL- 13610121
TRT16 Total

RECURSOS LIVRES DA UNIAO

RECURSOS PROPRIOS LIVRES DA UO

REC.PROP.LIV.UO-TRT16

Fonte: Tesouro Gerencial

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-PRINCIPAL

CESSAO DIR.OPERACIONALIZ.PGTOS-P.JUD.-PRINC.

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-PRINCIPAL

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-PRINCIPAL
OUTROS RESSARCIMENTOS-PRINCIPAL

CESSAO DIR.OPERACIONALIZ.PGTOS-P.JUD.-PRINC.

CESSAO DIR.OPERACIONALIZ.PGTOS-P.JUD.-PRINC.

PREVISAO INICIAL DA

RECEITA
Movimento
no Més

Saldo até o
Més
76.870,00
694.665,00
771.535,00
179.363,00
179.363,00

1.620.886,00
1.620.886,00

2.571.784,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISAO ATUALIZADA DA
RECEITA
Saldo até o = Movimento
Més no Més

76.870,00
694.665,00

771.535,00 0,00
179.363,00

179.363,00 0,00
1.620.886,00

1.620.886,00 0,00

2.571.784,00 0,00

RECEITA ORCAMENTARIA
(BRUTA) DEDUCOES DA RECEITA
Saldo até o = Movimento Saldo até o Movimento
Més no Més Més no Més
41.778,78 (2.570,01)
7.941,28 (5.000,00)
49.720,06 0,00 (7.570,01) 0,00
7.708.684,20
7.708.684,20 0,00
7.758.404,26 0,00 (7.570,01) 0,00

RECEITA ORCAMENTARIA
(LIQUIDA)
Saldo até o = Movimento
Més no Més
39.208,77
2.941,28
42.150,05 0,00
7.708.684,20
7.708.684,20 0,00
7.750.834,25 0,00



